Elisei Di Clemente huius loci. 

Petrus Angelus Archipresbyter Antonini 

CIMG-2417 

530 (5  

Tosini Maria Rosa  

Anno Domini 1910 12 Junii ego Petrus Angelus Antonini parochus huius Ecclesiae S.Crucis Villarum Collisfegati 

baptizavi infantem  natam die quarto dicti mensis, hora decima octava, ex Antonio Tosini et Berardina Bontempi 

coniugibus huius paroeciae cui impositum fuit nomen Maria Rosa. Matrina fuit Dominica filia Emilii Canoni huius loci. 

Petrus Angelus Archipresbyter Antonini 

Vidimus atque adprobamus.  

Datum in actu S. Visitationis Die 24 Julii 1910. Bonaventura Episcopus  

(nota:  dalla ultima registrazione del mese di giugno (n. 530) si passa alle seguenti del mese di dicembre.) 

CIMG-2418 (da 531 a 534; pag. 152) 

531 (540)  

Padovani Dominica Candida 

 Anno Domini 1910 die 4 Decembris, ego Antonius Gagliardi ……curatus  Villarum Collisfegati baptizavi infantem 

natam die 29 Novembris hora 6 ex coniugibus Josepho Padovani et Maria Martinelli, cui impositum fuit nomen 

Dominica Candida; patrini fuer. Francus Massimiano …… et Clotilde Di Clemente huius loci 

A. Gagliardi …. 

CIMG-2418 

532 (541) 

Compagno Francesco 

Anno Domini 1910 die 21 Decembris, ego Antonius Gagliardi ……curatus Villarum Collisfegati baptizavi infantem 

natum dicto die ex coniugibus Cajetano Compagno et Anna Morelli cui impositum fuit  nomen Franciscus, patrinus 

Francus Joseph Marconi huius loci 

A. Gagliardi….. 

Anno Domini  1911 

(Si interrompe nel testo originale la numerazione progressiva finora adottata. Per tutto l’anno 1011 nessuna 

numerazione. A partire dall’anno successivo (1912) la numerazione riprende ma inzia e termina ogni anno. La 

numerazione data alle registrazioni dell’anno 1911 è del trascrittore) 

CIMG-2418 

533 

di Poggiovalle Joanna 

Anno Domini 1911 die 1 Januarii, ….Passionist.....baptizavit infantem  natam 24 Decembris ex coniugibus Franco di 

Poggiovalle et Columba Eugeni (ore 19), cui impositum fuit nomen Joanna. Matrina fuit Antonia Ippoliti huius loci  

A. Gagliardi…. 

CIMG-2418 

534 

 Ricci Maria….. 

Anno Domini 1911 die 14 Januarii, ego Antonius Gagliardi …… curatus Villarum Collisfegati baptizavi infantem 

natam die 9 dicti mensis (ore 11) ex coniugibus  Petropaulo Ricci et Maria Alojsia Scafati, cui impositum fuit nomen 

Maria … Patrini fuero. Flavius …………et Matilde  Di Clemente(?) 
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A. Gagliardi ….. 

CIMG 2419 (da 535 a 538; pag.153) 

535 

Tosini Josepha